お客様各位

令和 6年 3月 24 日

折田汽船株式会社

うどん・そばコーナー一時休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社フェリー屋久島 2 をご利用いただき、誠にありがと

うございます。

この度、人員不足により、４月 24日より当面の間、うどん・そばコ

ーナーの営業を見合せて頂きます。

 また併せて、サービス企画の車両航送ドライバー様へのうどん・そ

ば無料サービスも当面の間サービス中止とさせて頂きます。

 人員確保が出来次第、早期に営業再開できるよう努めてまいりま

す。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承の程よろし

くお願い申し上げます。

敬具

休業期間：令和６年４月２４日～当面の間